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STUDIC TIRANA AUDITING & RELATED SERVICES ACCOUNTING BUSINESS CONSULTING & TAX ADVICES REAL ESTATE APPRAISER

Tirané
27/09/2022

Kontakt:

Elton Tirana

E-mail:
elton.tirana@studiotirana.com

Cel: +355 699 325 722

Drejtuar : KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Rr. Ibrahim Rugova, Nr. 4, Tirané 1007

Né vémendje té: Z. Ylli Merkaj

Objekti: Njoftim mbi mosrealizimin e kryerjes sé misionit té auditimit pér
Partiné G99

Té nderuar Zotérinj,

Bazuar né Kontratén nr. Prot. 2336, daté 09/05/2022 lidhur me Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve
(KQZ) né cilésiné e Ekspertit Kontabél t& Licensuar (Auditues Ligjor) me misionin e auditimit t&
fondeve t& pérfituara dhe shpenzimeve pér vitin kalendarik 2021 pér Parting G99, ju b&jmé me dijeni
se nga komunikimi dhe dokumentacioni vértetues i pajisur nga subjekti politik, jemi informuar se
Parti G99 ka qené né statusin Pasiv gjaté vitit 2021 dhe nuk ka pérgatitur dhe dorézuar Pasqyra
Financiare. N& kéto kushte ne nuk mund t& kryejmé auditimin ton& sipas kérkesave t& SNA-ve dhe
Ligjit Nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé" (i ndryshuar me
Ligjin 74/2012).

Kemi arritur t& sigurojmé vértetimin nga Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Tatimeve lidhur me statusin
pasiv té subjektit politik si dhe njé pérgjigje nga Partia G99 lidhur me kérkesén toné, e cila informon
se nuk ka pérfituar fonde nga KQZ apo burime & tjera.

Si konkluzion, pér shkak se progedurat dhe evidenca ¢ mésipérme nuk paragesin dhe plotésojné
kushtet pér auditim né& pérputhje me Standartet Ndékombétare t& Auditimit, ne nuk mund t&
shprehim asnjé opinion pér fonde t& pérfituara dhe shpenzuara gjaté vitit 2021 nga Partia G99.

Duke shpresuar né mirékuptimin Tuaj.

Me respekt,

Elton Tirana

Shtator 27, 2022 m
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